



# Nyhetsbrev från Stockholms läns biodlardistrikt september 2021

Nr 7



Hösten är här och invintringen börjar bli klar och styrelsen har dragit igång sitt arbete med en heldag 14 augusti och ett första ordinarie styrelsemöte 2 september.

Vi ser fram emot en höst där vi hoppas att vi så småningom ska kunna träffas fysiskt men till en början är det digitala möten som gäller. Närmast i tid ligger OKS-träffen som vi beslutade att köra digitalt.

Under mötet beslutade vi att inte längre lägga in några pressklipp i nyhetsbrevet. En anledning till det är att ett urval av pressklipp ligger som inledning på SBR:s hemsida. Fortfarande gäller erbjudandet att vi vidarebefordrar pressklipp till den som är intresserad. Det kommer ett antal klipp på måndagar och torsdagar.



## **Candice**

Vi får med sorg meddela att Candice Martin, vår revisor sedan många år, efter en kort tids sjukdom, gått bort. Candice har utöver att granska vår ekonomi och verksamhet vid behov ställt upp med råd och vägledning.

Vi kommer att sakna henne.



## **Bättre kontakt med medlemmar och föreningar**

Som vi nämnde redan i våras vill vi förenkla och aktivera kontakterna med föreningar och medlemmar.

Ett första steg i det arbetet var att alla är välkomna att delta i ett öppet möte, mellan 18.30 – 19.00, före varje styrelsemöte. Då har var och en möjlighet att lyfta frågor med styrelsen. När våra möten är digitala behövs en länk för att ansluta till mötet. Anmäl dig på [www.abiodlarna.se](http://www.abiodlarna.se) så får du en länk. När mötena är fysiska får du i stället uppgift om var mötet hålls.

Som ett andra steg har alla i styrelsen utsetts till kontaktperson för två eller tre föreningar. Tanken är att det ska underlätta kommunikationen mellan föreningen och styrelsen och att kontaktpersonerna ska vara lite extra orienterad om vad som är på gång i hns föreningar. Kontaktpersonerna kommer att presenteras på OKS-träffen.



## **OKS-träffen**

Årets träff för ordförande, kassörer och sekreterare blir 12 oktober kl. 18.30. Med anledning av pandemin blir det en digital träff. Vi har inbjudit vår nya förbundsordförande. På dagordningen står också bland annat avsnitt om hur vi kan minska vinterdödligheten, årsrapporten, skadegörelse och introduktion av tävling om distriktets godaste honung. Självklart blir det också utrymme för deltagarna att lyfta egna frågor.

Berörda kommer att få personliga inbjudningar.



## **Utbrott av Amerikansk yngelröta**

Under augusti har vi fått information om fyra utbrott av Amerikansk yngelröta. Alla i Uppsala län, två i Enköping och ett i vardera Bålsta och Gästre. Närmare uppgift om skydds- och bevakningszoner finns på Jordbruksverkets hemsida.



## Ny podd om honung, biprodukter, hälsa och hudvård

I Svenska Bins nya poddserie berättar deras experter hur man kan bygga upp sitt eget husapotek med bivax, pollen, propolis, honung, drottninggelé och bibröd. I sex faktafyllda avsnitt intervjuas Lotta Fabricius Kristiansen, biodlare och sakkunnig inom pollinering och Alexandra De Paoli, örterapeut och journalist av programledaren och biodlaren Hanne Uddling.

<https://svenskabin.se/svenska-bin-lanserar-ny-podd-om-honung-biprodukter-halsa-och-hudvard/>



## Pressklipp

Vi har under en tid tipsat om ett urval av de pressklipp vi fått via SBR.

Eftersom artiklar av mer allmänt intresse även publiceras på Biodlarnas hemsida kommer vi inte längre ta upp dem här.



## Kalendarium

Det tidigare aviserade besöket på SLU för föreningarnas hälsosamordnare är framflyttat till våren. Anledningen är att SLU meddelat att de, på grund av smittrisk inte kan ta emot oss i oktober.

<b>2021</b>	
7 oktober	Öppet möte 18.30-19.00, digitalt
7 oktober	Styrelsemöte från 19.00
12 oktober	OKS Träff med föreningarnas ordförande, kassör och sekreterare
<b>2022</b>	
5 alt 12 februari	Distriktsårsmöte

## Styrelsen

Sveriges Biodlares Riksförbund består av enskilda medlemmar anslutna till biodlarföreningar. Föreningarna är sammanslutna till distrikt (25 st.) För närvarande finns det drygt 270 biodlarföreningar med över 17 000 medlemmar. I stockholmsdistriktet finns 18 föreningar med sammanlagt, drygt 1 700 medlemmar.

Styrelsen består av Ulla Huzell, Per Thunman, Thomas Ullman, Maj Östberg Rundquist, Per Lundblad, Eden Cohen och Albin Ibbing. En närmare presentation finns på hemsidan. Detta och tidigare nyhetsbrev finns att läsa på distriktets hemsida: [stockholm.biodlarna.se](http://stockholm.biodlarna.se)